

MES ESSENTIELS Beauté



2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT **PANACHAGE POSSIBLE**

LES 3 ~~8,07€~~
5,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

DOUCHE CADUM
Variétés assorties. A partir de 400 ml : 2,69€.
Soit jusqu'à 6,73€ le litre. Les 3 : 5,38€.
Soit jusqu'à 4,49€ le litre.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,29€~~
2,99€

EAU AROMATISÉE VISAGE
CHRISTIAN LENART
Eau de roses, eau de bleuets ou eau d'hamamelis.
200 ml. Remise immédiate en caisse de 1,30€, soit
4,29€ - 1,30€ = 2,99€. Soit 14,95€ le litre.



33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,50€~~
2,99€

SHAMPOING SO BIO ETIC
Variétés assorties
250 ml. Remise immédiate en caisse de 1,51€, soit
4,50€ - 1,51€ = 2,99€. Soit 11,96€ le litre.
Egalement disponible en après-shampooing 200 ml



33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~4,95€~~
3,29€

DOUCHE CRÈME SO
BIO ETIC
Lait d'anesse, karité surgras
ou agrumes fleur d'orange.
450 ml. Remise immédiate en
caisse de 1,66€,
soit 4,95€ - 1,66€ = 3,29€.
Soit 7,32€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -50% **PANACHAGE POSSIBLE**

LES 2 ~~17,58€~~
13,18€
SOIT L'UNITÉ :
6,59€

SOIN VISAGE
REVITALIFT DERMO EXPERTISE
Variétés assorties dans les gammes blanches
Revitalift et Age Perfect.
50 ml : 8,79€. Soit 175,80€ le litre.
Les 2 : 13,18€.
Soit 131,80€ le litre.



33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,99€~~
3,99€

SHAMPOING JOHN FRIEDA
Variétés assorties. 250 ml. Remise immédiate en caisse de
2€, soit 5,99€ - 2€ = 3,99€. Soit 15,96€ le litre.
Egalement disponible le masque intensif 250 ml

33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,99€~~
2,65€

LAIT CORPS
LE PETIT MARSEILLAIS
Variétés assorties.
250 ml. Remise immédiate en caisse de
1,34€, soit 3,99€ - 1,34€ = 2,65€.
Soit 10,60€ le litre.



30% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~5,70€~~
3,99€

CRÈME CORPS BODY
SUPERFOOD GARNIER
Beurre de cacao ou avocat. 380 ml.
Remise immédiate en caisse de 1,71€,
soit 5,70€ - 1,71€ = 3,99€.
Soit 10,50€ le litre.



33% DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6,95€~~
4,65€

RASOIR FÉMININ
RECHARGEABLE BIC
Click 5 soleil. 1 manche
+ 2 recharges. Remise
immédiate en caisse de 2,30€,
soit 6,95€ - 2,30€ = 4,65€.
Egalement disponible le lot de 4
recharges Click 5 soleil sensitive à
7,99€ - 2,64€ = 5,35€

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.